XV. De trinitate.

Cet amor hominis & scientia procedes: et memo-
ria intelligentiās riunges: tamq; parēti p-
licis cōis: vñ nec parēs intelligit esse: nec p-
les habeat in hac imagine aliquā licet val-
de imparē similitudinē spūssancti: non ta-
mē sicut in ista imagine trinitatis: non hec
tria vñus homo: sed vni⁹ homis sunt: ita i⁹
ipā summa trinitate cui⁹ hec imago ē: vni⁹
dei sunt illa tria: sed vñ⁹ deus est: et tres sunt
ille nō vna persona. Qd̄ sane mirabiliter in-
effabile est: vel ineffabiliter mirabile cuž sit
vna persona hec imago trinitatis: ipā vñ su-
ma trinitas tres personae sint: inseparabilior est
illa trinitas personarū triū: qd̄ hec vñ⁹. Illa
quippe in natura diuinitatis siue id melius di-
cat deitatis qd̄ est: hoc est atq; incomuta-
biliter inter se ac semp equalis est. Nec ali-
quādo nō fuit aut aliter fuit: nec aliquā non
erit: aut aliter erit. Ista vñ tria que sunt in
impari imagine: et si nō locis qm̄ non sunt
corpora: tamē inf se nūc ī ista vita magni-
tudinib⁹ separant. Neq; enim quia moles
nulle ibi sunt: ideo nō videm⁹ in alio maio-
re esse memorā qd̄ intelligentiā. In alio aut̄
ecōtra: ī alio duo hec amorū magnitudine
supari: siue sint ipā duo inter se eōlia siue n̄
sint: atq; ita a singulis bina: et a binis singula:
et a singulis singula: a maiorib⁹ minora vin-
cunt: et qn̄ inter se equalia fuerint ab omni
languore sanata: nec tūc equabit rei natu-
ra imutabili: ea res q̄ per gratiā nō mutabi-
tur: qd̄ nō equabit creatura creatori: etiā qn̄
ab omni lāguore sanabit. Et hanc nō solū
sc̄opale: verūtā sume inseparabile vereq;
imutabile trinitatē: cū venerit visio q̄ facie
ad faciem repromittit nobis mlt̄ clarius
certiusq; videbim⁹: qd̄ nunc eius imaginē:
qd̄ nos sumus: p qd̄ tñ speculū et ī quo eni-
gnate qui vident sicut in hac vita videre
cōcessum est: nō illi sunt qui ea que digessi-
mus et cōmendauim⁹ in sua mente conspi-
ciunt: s̄ illi qui eā tanq; imaginē vident: vt
possint ad eū cuius imago est quomōcūq;
referre qd̄ vident et per imaginē quā cōspic-
iendo vidēt etiā illud videre coniūcio: et
quoniā nondū possunt facie ad faciē. Nō
enī ait aplūs: videmus nunc speculū: sed
videm⁹ nunc per speculum.

Cebitis que natura mētis subti-
liter intuent: et eā imaginē dei esse
no sentiūt. **L**a. xxiii

Qui ergo vident suā mentē quō vi-
deri pot: et in ea trinitatē istam de q̄
multis modis vt potui disputauit:

nec tamē eam credunt vel intelligunt esse
imaginez dei: speculum quidē vident: sed
vñq; adeo nō vident p speculū eū q̄ ē p spe-
culū nunc videndus: vt nec ipm speculū
quod vident sciant esse speculū: id est ima-
ginē. **Q**uod si scirent fortassis et euž cuius
est hoc speculū: per hoc querendū: et q̄ hoc
vñq; interim videndū esse sentirent: fide
non facta corda mundante vt facie ad faci-
em possit r̄ideri: qui per speculū nūc vide-
tur. **Q**uia fide cordium mundatrice con-
tepta: quid agūt intelligendo q̄ de natura
mētis hūane subtilissime disputant: nisi vt
ipā qd̄ intelligentia sua teste damnent? **I**n q̄
vñq; nō laboraret: et vir ad certū aliqd p-
ueniret: nisi penalibus tenebris inuoluti et
onerati corpore corruptibili qd̄ aggrauat **Sap. 9**